

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-may-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$1.803.236,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-ene-19	31-ene-19		1,5			1.803.236,00		0,00	Valor	FI	0,00	1.803.236,00
20-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		1.803.236,00	11	14.066,89			14.066,89	1.817.302,89
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		1.803.236,00	30	39.327,03			53.393,92	1.856.629,92
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		1.803.236,00	30	38.739,31			92.133,23	1.895.369,23
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.803.236,00	30	38.650,08			130.783,32	1.934.019,32
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		1.803.236,00	30	38.685,78			169.469,10	1.972.705,10
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		1.803.236,00	30	38.614,38			208.083,48	2.011.319,48
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		1.803.236,00	30	38.578,67			246.662,15	2.049.898,15
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.803.236,00	30	38.650,08			285.312,23	2.088.548,23
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.803.236,00	30	38.650,08			323.962,31	2.127.198,31
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.803.236,00	30	38.256,91			362.219,23	2.165.455,23
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		1.803.236,00	30	38.131,62			400.350,85	2.203.586,85
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		1.803.236,00	30	37.916,61			438.267,45	2.241.503,45
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.803.236,00	30	37.665,42			475.932,87	2.279.168,87
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		1.803.236,00	30	38.185,33			514.118,20	2.317.354,20
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		1.803.236,00	30	37.988,31			552.106,51	2.355.342,51
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		1.803.236,00	30	37.521,71			589.628,22	2.392.864,22
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.803.236,00	30	36.620,73			626.248,94	2.429.484,94
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.803.236,00	30	36.494,20			662.743,14	2.465.979,14
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		1.803.236,00	30	36.494,20			699.237,34	2.502.473,34
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		1.803.236,00	30	36.801,31			736.038,65	2.539.274,65
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		1.803.236,00	30	36.909,57			772.948,22	2.576.184,22
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		1.803.236,00	30	36.439,95			809.388,17	2.612.624,17
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		1.803.236,00	30	35.987,14			845.375,30	2.648.611,30
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		1.803.236,00	30	35.296,51			880.671,82	2.683.907,82
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		1.803.236,00	30	35.041,35			915.713,17	2.718.949,17
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		1.803.236,00	30	35.442,14			951.155,31	2.754.391,31
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		1.803.236,00	30	35.205,43			986.360,74	2.789.596,74
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		1.803.236,00	30	35.023,11			1.021.383,84	2.824.619,84
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		1.803.236,00	30	34.858,85			1.056.242,70	2.859.478,70
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		1.803.236,00	30	34.840,59			1.091.083,29	2.894.319,29
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		1.803.236,00	30	34.785,80			1.125.869,09	2.929.105,09
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		1.803.236,00	30	34.895,37			1.160.764,45	2.964.000,45
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		1.803.236,00	30	34.804,06			1.195.568,52	2.998.804,52
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		1.803.236,00	30	34.603,02			1.230.171,54	3.033.407,54
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		1.803.236,00	30	34.950,13			1.265.121,67	3.068.357,67
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		1.803.236,00	30	35.296,51			1.300.418,18	3.103.654,18
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		1.803.236,00	30	35.660,35			1.336.078,53	3.139.314,53
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		1.803.236,00	30	36.819,36			1.372.897,89	3.176.133,89
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		1.803.236,00	30	37.125,87			1.410.023,76	3.213.259,76
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		1.803.236,00	30	38.167,43			1.448.191,19	3.251.427,19
1-may-22	30-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		1.803.236,00	30	39.344,81			1.487.536,00	3.290.772,00
Resultados >>									0,00		1.487.536,00	3.290.772,00

SALDO DE CAPITAL	1.803.236,00
SALDO DE INTERESES	1.487.536,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	3.290.772,00
INTERESES DE PLAZO	
COSTAS PROCESALES FL.	
TOTAL ADEUDADO	3.290.772,00

